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Nr. BDO 000603614

 

 

Cebula smażona,cebulka prażona PREMIUM
 

Cena od: 3,20 PLN

Opis produktu
 

Cebulka smażona to doskonały dodatek do dań mięsnych

- hamburgerów

- hot-dogów

- pierogów
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Warianty produktu

Waga 100g

CENA 32,00 PLN/1KG

3,20 PLN

 

Waga 250g

CENA 28 PLN/1KG

7,00 PLN

 

Waga 500g

CENA 25.00 PLN/1KG

12,50 PLN
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